государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Чубовка  муниципального района Кинельский

Самарской области

ПРИКАЗ №  132 – ОД

с. Чубовка                                                                     от 29 июня  2023 года

«О внесении изменений в Правила приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в ГБОУ СОШ с. Чубовка муниципального

района Кинельский Самарской области

В соответствии с  внесенными изменениями в Федеральный Закон

Российской Федерации  от 24 июня 2023 №281-ФЗ  в статьи 19 и 24

Федерального Закона  «О статусе военнослужащих» и Федеральный закон «О

войсках национальной гвардии Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Внести и утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

Правила приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в ГБОУ СОШ с.

Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 29  июня 2023 года.

3. Дорогойченковой Л.А.,  учителю математики ответственной за ведение

сайта разместить на сайте  ГБОУ СОШ  с. Чубовка данный приказ и

изменения к нему.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                с приказом ознакомлена:                  Л.А. Дорогойченкова

		2023-07-04T18:51:31+0400
	0081fcd9cfa8ae3ddb
	Директор школы Ходулева Т.В.